
 
証券コード 8584 

平成29年６月14日 

株 主 各 位 
 北 海 道 函 館 市 若 松 町 ２ 番 ５ 号 

 （本部 東京都渋谷区恵比寿４丁目１番18号） 

 
 

 取締役社長 板 垣 康 義 

 

 

第 86 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、平成29年６月７日付にてお送り申し上げた当社「第86期定時株

主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。 

 

敬 具 

記 

 

【訂正箇所】（下線部分が訂正箇所です） 

30ページ  

1 企業集団の現況に関する事項 

(７)従業員の状況 

①企業集団の従業員数 

（訂正前） 

 

 

 

（訂正後）   

 

 

 

 

 以 上  

 

従業員数 前期末比増減 

4,047名 337名増 

従業員数 前期末比増減 

4,015名 305名増 

 


